·---

Протокол № 0001-ФИН-2019/2
заседания з купочной комиссии по ау1щиону в электронной форме на право заключения
договора н предоставление кредитных средств (ресурсов) в форме рамочной кредитной

ии с установленным лимитом кредитования 500 ООО 000,00 тыс. руб.
(Лот № 0001-ФИН-ФИН ФД-2020-КЭС)

25.10.2019

СПОСОБ И ЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Аукциона в лектронной форме на право закmочения договора на предоставление кредитных
средств (ресу сов) в форме рамочной кредитной линии с установленным лимитом кредито::зания
500 ООО 000,0 тыс. руб. (Лот № 0001-ФИН-ФИН ФД-2020-КЭС).

Председатель пять членов постоянно действующей закупочной комиссии
ПАО «Красн ярскэнергосбыт» 1-ro уровня и секретарь комиссии.
Один член за упочной комиссии ПАО «Красноярскэнергосбыт» 1-го уровня голосовал заочно.

ВОПРОС 1. б утверждении уведомления о внесении изменений № 0001-ФИН/2 в Извещение
о проведени аукциона и Документацию о закупке на право заключения договора на
предоставле не кредитных средств (ресурсов) в форме рамочной кредитной линии с
установленн 1м лимитом кредитования 500 ООО 000,00 тыс. руб., лот № 0001-ФИН-ФИН ФД-
2020-КЭС.
РЕШИЛИ:
1. Утвердить уведомление о внесении изменений № 0001-ФИН/2 в Извещение о проведении

аукциона Документацию о закупке на право заключения договора на предоставление
кредитных средств (ресурсов) в форме рамочной кредитной линии с установленным лимитом
кредитова ия 500 ООО 000,00 тыс. руб., лот № 0001-ФИН-ФИН ФД-2020-КЭС.

РЕЗУ ЛЬ ТА Ы ГОЛОСОВАНИЯ КОМИССИИ:
Общее колич ство членов комиссии: 7, из них проголосовали:
«За» - 7 член в закупочной комиссии;
«Против»
«Воздержал
«Не голосов
Решение по

членов закупочной комиссии;
сь» - О членов закупочной комиссии;
ли» - О членов закупочной комиссии.
опросу № 1 принято большинством голосов.

Секретарь за упочной комиссии А. Е. Великовская